
Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC BOND
PR-AZ-1
PR-AZ-1
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1

FOND

AMAT US  
ICE US
ROG SW
6758 JP  
SXIPEX GR
TLSG SV
KRKG SV
PG US
PGR US
BLK US
AMAT US  
GOOGL US
AAPL US
MSFT US
ATVI US
LRCX US
SPGI US
TGT US
ENR GY
DAXEX GR

SX5EEX GR

ROMANI 2 3/8 04/19/27
ABT US
BLK US
DAXEX GR

SX5EEX GR

ABT US
SAP GY
DB1 GY
AI FP
LRCX US
WMT US

TICKER

US0382221051
US45866F1049
CH0012032048
JP3435000009
DE000A0H08K7
SI0031104290
SI0031102120
US7427181091
US7433151039
US09247X1019
US0382221051
US02079K3059
US0378331005
US5949181045
US00507V1098
US5128071082
US78409V1044
US87612E1064
DE000ENER6Y0
DE0005933931

DE0005933956

XS1599193403
US0028241000
US09247X1019
DE0005933931

DE0005933956

US0028241000
DE0007164600
DE0005810055
FR0000120073
US5128071082
US9311421039

ISIN

07.01.2021
07.01.2021
07.01.2021
08.01.2021
11.01.2021
11.01.2021
13.01.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
03.02.2021
10.02.2021
11.02.2021

11.02.2021

16.02.2021
23.02.2021
23.02.2021
01.03.2021

01.03.2021

01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Prodaja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Prodaja
Kupnja
Prodaja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

815
653
214
700

5.000
2.000
4.397

31
89

4
112

4
19
26
35
12
11
28

4.650
250

900

10.000.000
594
100

2.300

7.400

306
298
218
263

49
317

KOLIČINA

93,3675 USD
115,4740 USD
298,9500 CHF

10.445,0000 JPY
28,8050 EUR
45,8164 EUR
96,2000 EUR

129,1200 USD
86,2800 USD

717,4300 USD
102,6400 USD

2.051,3100 USD
134,7600 USD
241,2600 USD

93,9000 USD
516,1900 USD
328,2900 USD
185,1500 USD

31,4371 EUR
119,3800 EUR

36,8800 EUR

109,5690 EUR
122,7496 USD
691,7600 USD
118,8600 EUR

37,1600 EUR

121,6198 USD
103,1905 EUR
135,4000 EUR
126,4000 EUR
582,0800 USD
132,3391 USD

CIJENA

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1

FOND

HD US
CMCSA US
V US
SPGI US
ADBE US
ORCL US
TGT US
NOVOB DC
ATVI US
UNH US
MSFT US
AAPL US
COST US
PGR US
GOOGL US
INTU US
PG US
AMAT US  
6758 JP  
SXIPEX GR
SXOPEX GY
SNXPEX GR
SXOPEX GY
SXDPEX GR
SX5EEX GR

DAXEX GR

NOVOB DC
DB1 GY
SAP GY
TGT US
AMAT US  
PG US
INTU US

TICKER

US4370761029
US20030N1019
US92826C8394
US78409V1044
US00724F1012
US68389X1054
US87612E1064
DK0060534915
US00507V1098
US91324P1021
US5949181045
US0378331005
US22160K1051
US7433151039
US02079K3059
US4612021034
US7427181091
US0382221051
JP3435000009
DE000A0H08K7
DE000A0H08F7
DE000A0H08J9
DE000A0H08F7
DE000A0Q4R36
DE0005933956

DE0005933931

DK0060534915
DE0005810055
DE0007164600
US87612E1064
US0382221051
US7427181091
US4612021034

ISIN

01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
01.03.2021
02.03.2021
12.03.2021
12.03.2021
08.04.2021
08.04.2021
08.04.2021
12.04.2021

12.04.2021

12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja

Prodaja

Kupnja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja

KUPNJA/
PRODAJA

145
586
155
107

87
539
196
464
354
109
160
350
124
417

15
84

308
211
300

5.000
11.700

6.500
8.000
3.000

600

200

69
27
46
55

126
70
15

KOLIČINA

259,5859 USD
53,3617 USD

215,8235 USD
332,0461 USD
464,2900 USD

65,9600 USD
185,2500 USD
448,4779 DKK
97,6100 USD

336,2692 USD
235,3692 USD
123,9400 USD
334,9516 USD

86,9592 USD
2.041,0200 USD

399,6000 USD
125,0951 USD
119,9600 USD

11.650,0000 JPY
30,6702 EUR
55,1759 EUR
70,8051 EUR
57,1524 EUR
89,4400 EUR
39,9900 EUR

129,6600 EUR

435,7522 DKK
147,5000 EUR
111,4800 EUR
205,2800 USD
137,8200 USD
136,0400 USD
415,2300 USD

CIJENA

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1

FOND

GOOGL US
PGR US
COST US
AAPL US
MSFT US
UNH US
ORCL US
ADBE US
SPGI US
V US
HD US
WMT US
LRCX US
AI FP
TGT US
AI FP
NOVOB DC
ATVI US
AMAT US  
UNH US
MSFT US
DB1 GY
GOOGL US
ORCL US
PG US
ADBE US
SPGI US
PGR US
COST US
V US
CMCSA US
SAP GY
HD US
WMT US

TICKER

US02079K3059
US7433151039
US22160K1051
US0378331005
US5949181045
US91324P1021
US68389X1054
US00724F1012
US78409V1044
US92826C8394
US4370761029
US9311421039
US5128071082
FR0000120073
US87612E1064
FR0000120073
DK0060534915
US00507V1098
US0382221051
US91324P1021
US5949181045
DE0005810055
US02079K3059
US68389X1054
US7427181091
US00724F1012
US78409V1044
US7433151039
US22160K1051
US92826C8394
US20030N1019
DE0007164600
US4370761029
US9311421039

ISIN

12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
12.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja

KUPNJA/
PRODAJA

5
111

25
66
36
34

224
17
31
16
74
47
25
51

533
655

1.567
1.128

788
291
428
624

48
1.448

803
217
297

1.144
301
492

2.047
821
343
783

KOLIČINA

2.254,1200 USD
95,8000 USD

362,6100 USD
132,3900 USD
254,8100 USD
374,4800 USD

75,2500 USD
499,2900 USD
368,5400 USD
220,2400 USD
317,7200 USD
140,0700 USD
658,6600 USD
141,0200 EUR
207,8019 USD
140,2980 EUR
456,5506 DKK
93,4800 USD

129,8598 USD
400,4700 USD
258,9100 USD
144,9304 EUR

2.271,6200 USD
79,0500 USD

137,9900 USD
515,0200 USD
380,3839 USD
100,6400 USD
371,3392 USD
223,7200 USD

54,0100 USD
115,5363 EUR
324,9600 USD
140,8624 USD

CIJENA

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC EQUITY
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
PR-AZ-1
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET

FOND

AAPL US
ABT US
LRCX US
INTU US
6758 JP  
DAXEX GR

SX5EEX GR

CRO 2031 EUR
ROMANI 2030
ROMANI 2 33
CROATI 1.125 33
ROMANI 2.75 41
CRO 2031 EUR
SERBIA 3125 27
SPGB 0.1 31
BTPS 0.6 31
NESN SW 
SX5EEX GR

DAXEX GR

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SNXPEX GR
SXOPEX GY
SX3PEX GY
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SX5EEX GR

TICKER

US0378331005
US0028241000
US5128071082
US4612021034
JP3435000009
DE0005933931

DE0005933956

XS2190201983
XS2178857954
XS2330503694
XS2309428113
XS2330514899
XS2190201983
XS2170186923
ES0000012H41
IT0005436693
CH0038863350
DE0005933956

DE0005933931

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE000A0H08J9
DE000A0H08F7
DE000A0H08H3
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0005933956

ISIN

21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
21.04.2021
22.04.2021
03.05.2021

03.05.2021

07.05.2021
07.05.2021
07.05.2021
07.05.2021
07.05.2021
07.05.2021
07.05.2021
07.05.2021
07.05.2021
21.05.2021
28.05.2021

28.05.2021

09.06.2021
09.06.2021
11.06.2021
11.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
15.06.2021
16.06.2021
16.06.2021
18.06.2021
18.06.2021
21.06.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Kupnja

Kupnja

Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

823
900
165
262

1.000
510

1.490

1.000
1.000

150
400
100

1.200
500
400
400

2.700
1.100

420

5.455,424
6.711,409

967,585
844,88

6.500
8.000
4.300

1.211,453
451,845

1.285,889
132,868

1.070

KOLIČINA

132,3600 USD
120,4300 USD
619,7852 USD
406,3138 USD

11.760,0000 JPY
128,7400 EUR

40,1350 EUR

104,6000 EUR
115,6350 EUR

98,8500 EUR
99,1600 EUR
99,0150 EUR

104,5950 EUR
110,7750 EUR

96,2000 EUR
96,4300 EUR

110,1656 CHF
41,4900 EUR

131,7800 EUR

144,8100 EUR
117,7100 EUR
144,6900 EUR
118,3600 EUR

74,2315 EUR
62,0990 EUR
80,7995 EUR

145,2800 EUR
119,5100 EUR
146,9800 EUR
120,4200 EUR

41,4700 EUR

CIJENA

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE E-CONSERVATIVE
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY

FOND

DAXEX GR

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ROMANI 2.875 42
ROMANI 1.75 30
ROMANI 2.875 42

ROMANI 1.75 30

ROMANI 1.75 30
DAXEX GR

SX5EEX GR

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SXOPEX GY

TICKER

DE0005933931

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
XS2364200514
XS2364199757
XS2364200514

XS2364199757

XS2364199757
DE0005933931

DE0005933956

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE000A0H08F7

ISIN

21.06.2021

24.06.2021
24.06.2021
29.06.2021
29.06.2021
30.06.2021
30.06.2021
01.07.2021
02.07.2021
05.07.2021
05.07.2021
06.07.2021
06.07.2021
07.07.2021
07.07.2021
07.07.2021

07.07.2021

07.07.2021
09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021
09.07.2021
12.07.2021
13.07.2021
13.07.2021
14.07.2021
15.07.2021
15.07.2021
16.07.2021
16.07.2021
19.07.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

350

515,394
521,436

65,941
138,009
262,915

80,703
80,593
65,958
65,746

238,796
131,518
151,551

3.200
9.750

200

1.000

1.500
350

1.540

86,759
79,535

277,777
1.311,045

433,856
1.447,273
1.014,076
1.385,952

607,656
78,653

4.200

KOLIČINA

131,5000 EUR

147,4600 EUR
120,8200 EUR
151,6500 EUR
123,1800 EUR
152,1400 EUR
123,9100 EUR
124,0800 EUR
151,6100 EUR
152,1000 EUR
125,6300 EUR
152,0700 EUR
125,3700 EUR

98,2180 EUR
99,9500 EUR
98,2180 EUR

99,9500 EUR

99,9500 EUR
132,1400 EUR

41,0600 EUR

149,8400 EUR
125,7300 EUR
151,2000 EUR
152,5500 EUR
126,7700 EUR
152,0100 EUR
149,8900 EUR
127,7100 EUR
148,1100 EUR
127,1400 EUR

59,5500 EUR

CIJENA

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY

FOND

SNXPEX GR
SX3PEX GY
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
CROATI 1.125 33
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
DAXEX GR

SX5EEX GR

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SX5EEX GR

DAXEX GR

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV

TICKER

DE000A0H08J9
DE000A0H08H3
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
XS2309428113
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0005933931

DE0005933956

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0005933956

DE0005933931

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67

ISIN

19.07.2021
19.07.2021
19.07.2021
19.07.2021
20.07.2021
20.07.2021
21.07.2021
21.07.2021
21.07.2021
22.07.2021
22.07.2021
23.07.2021

23.07.2021

23.07.2021
23.07.2021
26.07.2021
26.07.2021
30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021
30.07.2021
02.08.2021
05.08.2021
05.08.2021
09.08.2021
09.08.2021
10.08.2021
11.08.2021
11.08.2021
12.08.2021
12.08.2021
13.08.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

3.400
3.100

361,675
244,363

442,05
708,204

2.000
1.372,562
1.715,049

6.768,82
117,407

300

800

99,966
1.061,173
1.683,254

377,882
1.000

400

86,643
156,519

77,911
622,216

1.006,036
176,886
183,472
152,741
290,453
260,237

64,645
482,536
103,265

KOLIČINA

72,6600 EUR
79,3580 EUR

146,5400 EUR
126,8600 EUR
144,7800 EUR
125,6700 EUR
100,7500 EUR
147,1700 EUR
127,1100 EUR
150,1000 EUR
127,7600 EUR
132,4000 EUR

41,4950 EUR

150,0500 EUR
128,1600 EUR
149,7100 EUR
129,6700 EUR

41,6500 EUR

131,6800 EUR

150,0400 EUR
127,7800 EUR
128,3500 EUR
152,6800 EUR
129,2200 EUR
152,6400 EUR
130,8100 EUR
130,9400 EUR
154,9300 EUR
130,6500 EUR
154,6900 EUR
130,5600 EUR
154,9400 EUR

CIJENA

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE ADRIATIC BOND
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY

FOND

ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ROMANI 2 33
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SX5EEX GR

DAXEX GR

ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
CROATI 1.125 33
SX5EEX GR

DAXEX GR

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
CROATI 1.125 33
CRO 2031 EUR
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV

TICKER

AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
XS2330503694
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0005933956

DE0005933931

AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
XS2309428113
DE0005933956

DE0005933931

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
XS2309428113
XS2190201983
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74

ISIN

13.08.2021
16.08.2021
16.08.2021
17.08.2021
17.08.2021
18.08.2021
18.08.2021
18.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
23.08.2021

23.08.2021

23.08.2021
24.08.2021
24.08.2021
25.08.2021
26.08.2021

26.08.2021

26.08.2021
26.08.2021
27.08.2021
27.08.2021
31.08.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
01.09.2021
02.09.2021
02.09.2021
06.09.2021
06.09.2021
07.09.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

413,191
97,567
145,66

242,559
251,371

2.000
184,745
114,216
211,584
281,818

1.000

300

189,15
169,325

90,744
5.000
5.200

1.600

129,282
319,44

174,881
213,756

83,338
2.000
2.000

2.804,642
311,787

64,383
83,828

128,518
251,141
106,253

KOLIČINA

130,6900 EUR
153,7400 EUR
130,4400 EUR
152,5400 EUR
131,2800 EUR
100,2000 EUR
151,5600 EUR
131,3300 EUR
151,2400 EUR
131,2900 EUR

42,3700 EUR

134,4391 EUR

132,1700 EUR
153,5500 EUR
132,2400 EUR
102,7500 EUR

42,3175 EUR

134,1800 EUR

154,7000 EUR
131,4800 EUR
154,3900 EUR
130,9900 EUR
155,9900 EUR
102,3500 EUR
107,1250 EUR
155,1000 EUR
131,5000 EUR
155,3200 EUR
131,2200 EUR
155,6200 EUR
131,4000 EUR
131,7600 EUR

CIJENA

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY

FOND

ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SX5EEX GR

DAXEX GR

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SX7EEX GR
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
NOVN VX
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
DAXEX GR

SX5EEX GR

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV

TICKER

AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0005933956

DE0005933931

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0006289309
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
CH0012005267
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
DE0005933931

DE0005933956

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67

ISIN

08.09.2021
09.09.2021
09.09.2021
10.09.2021
10.09.2021
14.09.2021
14.09.2021
15.09.2021
15.09.2021
16.09.2021

16.09.2021

16.09.2021
16.09.2021
17.09.2021
17.09.2021
20.09.2021
20.09.2021
20.09.2021
22.09.2021
22.09.2021
23.09.2021
24.09.2021
24.09.2021
27.09.2021
28.09.2021

28.09.2021

28.09.2021
28.09.2021
29.09.2021
30.09.2021
30.09.2021
01.10.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

122,081
680,095
852,359
110,167
190,912

83,963
160,907

90,614
76,923

1.450

520

136,968
252,158

71,759
75,826
55.000

267,798
374,302

79,787
139,297

4.400
65,244

153,233
160,219

500

1.300

565,305
176,977
114,347
310,475
149,183

67,622

KOLIČINA

131,0600 EUR
154,3900 EUR
131,4000 EUR
154,3100 EUR
130,9500 EUR
154,8300 EUR
130,5100 EUR
154,5000 EUR
130,0000 EUR

42,0850 EUR

133,2000 EUR

153,3200 EUR
130,8700 EUR
153,2900 EUR
131,8800 EUR

9,0034 EUR
153,1000 EUR
130,9100 EUR
150,4000 EUR
129,2200 EUR

77,4149 CHF
153,2700 EUR
130,5200 EUR
131,0700 EUR
130,8600 EUR

41,4800 EUR

152,1300 EUR
129,9600 EUR
148,6699 EUR
148,1600 EUR
127,3600 EUR
147,8800 EUR

CIJENA

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY

FOND

ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
DAXEX GR

SX5EEX GR

EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SX7EEX GR
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ROG SW  
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV

TICKER

AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0005933931

DE0005933956

AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0006289309
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
CH0012032048
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67

ISIN

01.10.2021
04.10.2021
05.10.2021
06.10.2021
07.10.2021
07.10.2021
11.10.2021
11.10.2021
12.10.2021

12.10.2021

12.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
15.10.2021
15.10.2021
18.10.2021
18.10.2021
19.10.2021
19.10.2021
21.10.2021
27.10.2021
28.10.2021
28.10.2021
02.11.2021
02.11.2021
02.11.2021
03.11.2021
03.11.2021
04.11.2021
04.11.2021
05.11.2021
05.11.2021
08.11.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

94,682
81,383
80,019

123,372
123,924

94,295
601,791
805,568

470

1.370

81,771
364,552
438,116

3.374,474
3.876,028

131,078
160,268
490,934
660,491
113,096

96,556
76,204

325,011
55.000

226,355
2.840,366

546,783
1.204,819

950
87,687

669,466
613,452
171,463

KOLIČINA

126,7400 EUR
147,4500 EUR
124,9700 EUR
145,9000 EUR
145,2500 EUR
127,2600 EUR
146,2300 EUR
127,8600 EUR
128,4600 EUR

40,9650 EUR

146,7500 EUR
150,8700 EUR
127,8200 EUR
152,3200 EUR
130,0300 EUR
152,5800 EUR
131,0300 EUR
152,7700 EUR
131,7200 EUR
132,6300 EUR
155,3500 EUR
157,4700 EUR
135,3800 EUR

10,2931 EUR
163,4600 EUR
136,2500 EUR
162,7700 EUR
136,9500 EUR
378,1971 CHF
136,8500 EUR
164,3100 EUR
138,5600 EUR
163,3000 EUR

CIJENA

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY

FOND

ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SX3PEX GY
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
KRKG SV
SXDPEX GR
IWRD NA

EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
SX7EEX GR
EGIR1VE AV

TICKER

AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE000A0H08H3
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
SI0031102120
DE000A0Q4R36
IE00B0M62Q58

AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0006289309
AT0000A2DY67

ISIN

08.11.2021
09.11.2021
09.11.2021
10.11.2021
10.11.2021
10.11.2021
11.11.2021
11.11.2021
12.11.2021
12.11.2021
15.11.2021
15.11.2021
16.11.2021
16.11.2021
17.11.2021
17.11.2021
18.11.2021
18.11.2021
23.11.2021
23.11.2021
24.11.2021
24.11.2021
25.11.2021
26.11.2021
26.11.2021
30.11.2021
30.11.2021
01.12.2021
01.12.2021
01.12.2021

01.12.2021
01.12.2021
02.12.2021
03.12.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Prodaja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

521,097
4.011,426
2.619,202

3.100
305,008
361,115
613,045
290,381

605,62
144,487
179,748
214,071
180,104
142,116
418,135
912,793
179,683
423,728
301,713

493,27
183,823
422,773
367,872
793,796
909,218
435,133
563,063

2.900
3.400
6.700

379,266
357,372

54.000
192,024

KOLIČINA

138,1700 EUR
164,5300 EUR
138,2100 EUR

83,7680 EUR
163,9300 EUR
138,4600 EUR
163,1200 EUR
137,7500 EUR
165,1200 EUR
138,4200 EUR
166,9000 EUR
140,1400 EUR
166,5700 EUR
140,7300 EUR
167,4100 EUR
142,4200 EUR
166,9600 EUR
141,6000 EUR
165,7200 EUR
141,9100 EUR
163,2000 EUR
141,9200 EUR
163,1000 EUR
163,7700 EUR
142,9800 EUR
160,8700 EUR
142,0800 EUR
116,0079 EUR
102,0317 EUR

59,0659 EUR

158,2000 EUR
139,9100 EUR

9,5290 EUR
156,2300 EUR

CIJENA

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA



Popis transakcija kupnje / prodaje vrijednosnih papira sa povezanim osobama

Ivana Lučića 2a /VII
10000 Zagreb

Datum: 31.12.202101.01.2021 do

ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE ADRIATIC MULTI 
ASSET
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE QUALITY EQUITY
ERSTE GREEN EQUITY

FOND

ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
FRE GY
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
IWRD NA

EGIR1VE AV
EGIR1VE AV
ERSTQRE AV
ERSTQRE AV
EGIR1VE AV

TICKER

AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
DE0005785604
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
IE00B0M62Q58

AT0000A2DY67
AT0000A2DY67
AT0000A2HV74
AT0000A2HV74
AT0000A2DY67

ISIN

03.12.2021
06.12.2021
06.12.2021
07.12.2021
07.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
10.12.2021
13.12.2021
14.12.2021
15.12.2021
15.12.2021
17.12.2021
17.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
21.12.2021
21.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
27.12.2021

28.12.2021
28.12.2021
28.12.2021
29.12.2021
30.12.2021

DATUM 
TRANSAKCIJE

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja
Kupnja

KUPNJA/
PRODAJA

215,177
324,296

432,37
7.500

142,826
127,258
140,144
140,144
320,204
278,454
196,027
636,672
845,418

211,58
654,664
142,571
468,791

1.011,926
195,873
142,419
845,693
141,412

8.200

384,738
641,231
827,985
206,853
257,284

KOLIČINA

139,4200 EUR
154,1800 EUR
138,7700 EUR

34,8764 EUR
140,0300 EUR
157,1600 EUR
142,7100 EUR
142,7100 EUR
156,1500 EUR
143,6500 EUR
153,0400 EUR
141,3600 EUR
153,7700 EUR
141,7900 EUR
152,7500 EUR
140,2800 EUR
149,3200 EUR
138,3500 EUR
153,1600 EUR
140,4300 EUR
153,7200 EUR
141,4300 EUR

60,4308 EUR

155,9500 EUR
155,9500 EUR
144,9300 EUR
145,0300 EUR
155,4700 EUR

CIJENA

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE I STEIERMARKISCHE BANK D.D.

ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG
ERSTE GROUP BANK AG

SUPROTNA STRANA


